10

10.1
10.2
10.3

10.4

"
1.1

Yrunusaums:

CBeToaMoaHble CBETUNBHUKM OTHOCATCA K ManioonacHbIM TBepAbIM ObIToBbIM 0TX0AaM. M3aenus Heobxonumo
YTMNn3nMpoBatb NyTeM nepenfayu B cneunann3MpoBaHHblie orpaHi3aunm no nepepaﬁoTHe BTOPWUYHOIO CbIpbA
B COOTBETCTBMM C 3aKOHOOATEIbCTBOM CTPaH, rae nponsseneHa nokynka.

lapaHTuiiHble 0bA3aTenbCTBa:

lapaHTUIHBIN CPOK — 3 rofia Npy cobioAeHNN NPaBUN SKCTyaTaLmu.

3a HenpaBubHYI0 TPAHCMOPTUPOBKY, XpaHEHUE, MOHTaX 1 3KCMITyaTaLyio U3[eNns, U3roToBUTe b OTBET-
CTBEHHOCTb He HeceT.

Mpw oTCyTCTBUM HOMepa NapTUK, [aThl NPOAAXKM, LTaMNa TOPryloLLe opraH13aLMu, NoANucei Npo[asLa 1
noKynatenA Ha [apaHTUItHOM TanoHe, rapaHTUIHbIA CPOK NCYUCNIAETCA CO [IHA U3TOTOBNIEHNA U3AENNA.
HoMep napTuu 1 jata M3roToBeHWA HaHeceHbl Ha Kopryc cBeTUnbHUKa B dopMare XX-YY.ZZZZ, roe XX obo-
3Hayaet Kop 3aBoaa-usrotosutens, YY — Mecsau, ZZZ7 - rop.

[apaHTUIHbIN TaNoH:
[apaHTWIAHbIN TanoH AENCTBUTENEH TONBKO NPY 3aN0SIHEHUM BCEX AaHHBIX.
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TEXHWYECKMW NACMOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCNNYATALWN

HDMEp NapTuK 1 iaTa U3roToBNieHNA

CM. Ha Kopnyce uspenua

[Nlata npopau

aa/MM/ rrer

Appec npoaasua

lTaMn MarasuHa

Litamn npopasua

MOANKC, WTaMN NPoAaBLa

3JanonHAeTCA NPOAaBLOM

Nokynatens

OW0, nopnuch

Evera} B
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D
E___J

U3roToBuTenb:
«ONANTEK (T'K) NMumutea». Onat
A, 9 ®nop, CensuH ®3kTopu bun-
LnHr, 404 KeyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, loHKoHT,
Kutan. Coenaxo B Kutae.
YnonHoMoueHHas opraHu3aums
(MUmnoptep): 000 «BT/» 192102,
r. CaHkT-leTepbypr, yn. byxapect-
cKas, A. 22, kopn. 2, nut. [,
nom. 1-H, oduc 115
lapaHTuA: 3 roga.
[laTy n3roToB.: (CM. Ha U3genun).
CpoK rogHOCTH: He OrpaHuyeH.
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BJIATOJAPUM 3A NOKYMKY
http://jazz-way.com

Bupo6HMK:

«ONANTEK (TK) NimMiTe g,

Onet A, 9 Onop, CensiH OekTopi
Binginr, 404 KsyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, loHKoHT,
KuTaii. 3pobneHo B KuTai.

MocTayanbHuK B YKpaiHi:

TOB « A3 JTAUT» 04112,

M. Kuis, Byn. [lertapiBcbKa, 50,
o¢. 604. Ten. (044) 451-51-37
lapaHTis: 3 poku.

[lata BUroToB. (AMB. Ha BUPOOI).
TepMiH NpuaaTHoCTi: He 0bMe-
HKEHUN.

@

BeiTBOpLa:

«OMANTEK (TK) JTIMIT3 .
OnaT A, 9 Onop, CangiH ®3kTopM
BingbiHr, 404 KeyH-ToHr Poyp,
KByH-ToHr, KoynyH, FaHKoHr,
Kitai. 3pobnena y Kitai.
VnayHaBamanan apraHisaubia
(IMnapuép): Il Kawkax Angpan
Anerasiy. 220025, . MiHck,
Byn. AceHiHa 1.34, k. 25

Tan: +375 (33) 366-33-70
lapaHTbIf: 3 ragbl.

[laTy Bbipaby: (rn. Ha Bbipabe).
TapMiH npblgaTHacLi: He abMe-
¥KaBaHbl.

CBETUNbHWK CBETOOMOOHbLIN
NMPOMBbILLUSTIEHHbLIV CEPUI PHB

Ha3HaveHue:

CeeTunbHMK cBeToamopHbi PHB UFO 02 (nanee cBeTUNbHMK) NpesHa3HaueH AnA HapyHHOro (ycTaHaBMBaloTCA
Mofl HaBECOM) U BHYTPEHHEr0 OCBELLIEHA, @ UMEHHO [N1Al 0CBELLEHMUA TOProBbIX, BbICTABOYHbIX, MPOMBILLIEHHBIX
U CKNa[CKMX MOMELLEHWUI, NPOU3BOLCTBEHHBIX U CENIbCKOX03ANCTBEHHBIX KOMMIEKCOB, aHrapoB U T.[.
CBETUNBHUK paccuuTaH A paboTbl 0T CETU NepeMeHHoro Toka ~220-240/50-600L. B cBeTUnbHYKe B KadecTe
MCTOYHWMKOB CBETa UCMONb3yloTcA cBeToamoabl SMD2835.

CBETUIbHUK NPOM3BOAMTCA B KIMMATUYECKOM UCMONHEHWM Y2 npejHa3HaueH ANA YCTaHOBKU BHYTPU NoMe-
wiennt no MOCT 15150-69, HuKHAA noporoBas paboyas TeMnepatypa -30°C, BepxHas +40°C.

CBETUIIbHUK COOTBETCTBYET KMaccy 3aluThl | 0T NoparKeHNA 3NeKTPUUECKUM TOKOM.

CBETW/bHUK NOABELLMBAETCA 3@ PbIM-60N1T (BXOAMT B KOMIIEKT).

MpenmywwecTsa:

CBETUMBHUK MMEEeT MrHOBEHHOE BHJ/I04EHMeE, XOpoLUylo LiBeTonepenayy.

CBETU/MbHUK 3KOHOMUYEH B 3KCnnyaTauuu. AnioMVHMEBbIN paguartop obecneyvBaet 3¢¢IEKTMBHOE oXnaxaeHue
Kopnyca CBeTUJIbHUKa.

KpVIBbIe CUNbl CBeTa:

PHB UFO 02 60W PHB UFO 02 100W PHB UFO 02 150W PHB UFO 02 200W
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4 TexHMYecKue XapaKTePUCTMKM:

HoMuHanbHas MowHocTb, BT

BxopHoe HanpsKeHue, B
Notpebnaembli Tok, A

LipeToBas TemMnepatypa, K

CBeToBoiA NOTOK, JIM

WcTounnk ceeta, ceeTopmoabl LED
Konuuectso cBeToanonos, wr

Hgekc uBeTonepeaayy,Ra

Yron cBetopacnpegaenenus, rp’

Tun KpuBO#A CUnbl CBETA

Tun ceTopacnpefenenua

Knacc csetopacnpeaenetus
KoadduumeHt MowHocTH
KoadduumeHt nynbcauum

CreneHb 3awutsl

Knacc 3awwuTbl 0T nopaxeHus anNeKTpOTOKOM
Knacc anepreTuyeckoii appexTmBHOCTH
Knumatnyeckoe ncnonxenue
[llnana3soH pabounx Temneparyp, °C
labapuTtHble pasmepsl DxH, MM
PekoMeHyemas BbICOTA YCTAHOBKM, M
Bec HerTo, Kr

L|seT Kopnyca

Marepuan kopnyca

Matepuan pacceusatens

CpoK crny6bl, Yacos

[apanTua

PHB UF0 02
60W 4000K
110° P85

60
~220-240
023
4000
6000
SMD2835
60

>75

10°

>0,9

<1%

IP65

|

A+

Y2
-30°.+40°
0230x49
-8

1,300

YepHblit

PHB UF0 02 PHB UF0 02
100W 4000K 150W 4000K
110° IP65 110° IP65
100 150
~220-240 ~220-240
0,39 0,59
4000 4000
10000 15000
SMD2835 SMD2835
140 200
>75 >75
110° 110°
[ (KocuHycHas)
KpyrnocMMMeTpUyYHasn

Ml (npamoro ceeTa)

>09

<1%

IP65

|

A+

y2
-30°..+40°
#269x58
5-12

1,700

YepHblit

NINTON anioMUHKIA

3aKaneHHoe CTeKo

30000

Jropa

30000

Jropa

>0,9

<1%

P65

I

A+

y2
-30°..+40°
#317x50
6-12

2,100

YepHblit

PHB UF0 02
200W 4000K
110° IP65

200
~220-240
0,78
4000
20000
SMD2835
320

>75

110°

>0,9

<1%

IP65

I

A+

y2
-30°..+40°
B365x54
8-12

3,600

YepHblit

TIATOR aNIMUHMIA

3aKaneHHoe CTeKN0

30000

Jropa

30000

Jropa

TexHuueckue XapaKTepuUCTUKM ONpefeneéHHoro apTUKyna W3penma YKa3aHbl Ha YNaKoBKe. [IlupMa npon3BoauTenb 0CTaBNAeT
3a coboit npaBo Ha BHECEHUE U3MeHEHMi B KOHCTPYKLUIO, AN3aiiH 1 KoMnneKTaumio Uapenus, He YXyOLWarLWmnx ero TexHu-

YECKUX U ﬂUTpEﬁMTEHbCKMX XapaKTepucTuK.
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Puc. N°1 CeemurnbHuk PHB UF0 02

6.2

6.4
6.5

6.6

6.7

7.1
7.2

7.3

7.5

7.6

7.8

8.2

8.3

KoMnneKTHoCTb:

CeetunbHuk PHB UFO 02, wr.

PbiM-6onT, WT.

TexXHMYeCKuMiA NacnopT 1 PyKOBOACTBO MO 3KCTTyaTaLum, LUT.
YnaKkoBo4Has KopobKa, T

TpeboBaHue no TexHUKe be3onacHOCTu:

MoHTax M3genua, ycTpaHeHWe HeMCnpaBHOCTEM, YACTKA NPOM3BOAMUTCA TOMBKO NPU OTKIIOUYEHWM 3IEKTPONU-
TaHWA KBaIMPULMPOBAHHBIM CIELMANIUCTOM.

[lnA nogknioyeHWA Ncnonb3oBaTh NPOBOA CeYeHWEM He MeHee 1,5 MM2

C Lenblo UCKMIO4YEHUA NOParKeHNA INEKTPUYECKUM TOKOM, M3aenue JonKHo bbiTb 3a3eMnieHo.
Vicnonb3oBaHue V3penua [onycKaeTcA TONbKO NPY YKa3aHHOM HaMPAKEHUN CETH.

He pacnonaratb /3penve B61a13u ropioumx, 1erkoBocniaMeHsIOWMXCA NPeAMETOB U XUMUYECKN aKTUBHBIX
3/1EMEHTOB, a TaK!Ke HarpeBaTesibHbIX Np16opoB.

BHeLUHMI r’MbKMI Kabesib MW LUHYP AaHHOTO CBETU/IbHUKA HE MOMKET ObITb 3aMEHEH; eC/IN LLIHYP OKaMeTCA
MOBPEKEH, TO CBETUNBHUK JOMHKEH ObITb YTUIIM3MPOBAH.

CBETUMBHUK PEMOHTY He NoAnexuT. lpu Bbixoae M3 cTpos M3genve yTunamsuposartb.

MoprotoBka U3penus K pabote, ycTaHoBKa, NpaBuUnia 3KCMyaTaLum:

PacnakosaTb M3genue, ybeauTscaA B €ro LENOCTHOCTY U NPaBUNbHOCTY KOMMJIEKTALMK.

lpucoeauHMTL peIM-60NT K Kopycy M3aenua n noaBecuTb CBETUBHMK, NPpeABapUTENbHO YOeaMBLLIMC, YTO
BblbpaHHOe KpenneHue 06nafaet HeobxoAMMOW NPOYHOCTBIO M HALIEHHOCTbIO.

ToAKNIOYMTB K CETH, COAMHMB BCE MMEIOLLMECH BbIBOAI V30en1A C COOTBETCTBYIOLMMM CETEBLIMM NPOBOAAMM.
B npoLiecce sKcnnyataLmu, He pere ABYX pas B rof, He06X0AMM NpodUNakTUHECKMIA 0CMOTP U YMCTKa M3genms.
Yuctka N3penua ot 3arpAsHeHnA NpoM3BOAMTCA MATKOM BETOLLUbIO, CMOYEHHOM B CNabOM MbINIbHOM pacTBope
TONBKO MPU OTKMIOYEHHOM MUTaHMUM.

Mpyn nopknioveHnn M3penva Heobxommumo 0becneymnThb 3alLMTy 3EKTPUYECKOT0 COEAMHEHNA OT NonafaHmeA
BMary NocpeACcTBOM BJIaro3alLLLeHHbIX KNEMM WM KNeMMHBIX KOpo6oK ¢ IP65.

He nonyckaetca HenpepbiBHas paboTa M3aenua 6onee YeM 16 4acoB B CYTKU.

CetunbHUK PHB UFO 02 He guMMupyeTcs.

B cnyyae HeHaaneKallero NofKioveHns M3nenua K ceTeBbIM MpoBOAaM, NPOM3BOAMTESNb He HECET OTBET-
CTBEHHOCTY 3a paboTocnocobHocTb M3genus.

YcnoBUA TPaHCNOPTUMPOBKU U XPaHeHUS:

TpaHcrnopTUpOBaHMe AoNyCKaeTCA Nto6bIM BUAOM KpLITOro TPAHCMOPTa, 06eCrneYmBaloLLero 3aLmTy yraKoBaHHoOM
MPOAYKLMM 0T MEXaHUYECKUX NOBPEKIEHNIA, HENOCPeICTBEHHOr0 BO3AEMACTBIA aTMOCHEPHBIX 0CAJKOB U yrap-
HbIX Harpy30K B COOTBETCTBUM C NPaBM/IaM1 NePeBO30K rPy30B, AEMCTBYIOLLMX Ha TPAHCMOPTe AaHHOMO BUAA.
YcnoBKA TpaHCMOPTMPOBAHMA B YacTy BO3AEMCTBUA MexaHUyeckux ¢aktopos — rpynna C (cpegtue) no FOCT
23216-79.

YcnoBusa xpaHeHUA CBETULHWUKOB AO/HbI COOTBETCTBOBATbL rpynne ycnosuit xpaHenua 3 (MK3) no FOCT
15150-69. XpaHeHue ocyLLeCTBNAETCA B YNaKOBKe U3rOTOBUTENA B 3aKPbITbIX MOMELLEHNAX C eCTeCTBEHHOW
BeHTUNALMel npu Temnepatype ot -50°C go +50°C 1 oTHocuTeNbHO BnaxkHocTH He bonee 98% npu 35°C.
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